ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12  августа 2021 года 							 № 12/97-5

г.Льгов

О месте, дате и времени передачи  изготовленных избирательных бюллетеней по выборам депутатов Собраний депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №10 и по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 полиграфической организацией территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области, а также  уничтожения лишних (выбракованных) избирательных бюллетеней

В соответствии с пунктом 11  статьи 63  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:

1. Определить место и время получения изготовленных избирательных бюллетеней  по выборам депутатов Собраний депутатов Кудинцевского  сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №10 и по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 типография ИП Жуков Д.М. города Курчатова Курской области «25» августа 2021 года  в  11-00 часов.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области В.Г.Дьякову обеспечить получение от типографии ИП Жуков Д.М. города Курчатова Курской области изготовленных избирательных бюллетеней в установленный срок и уничтожение лишних (выбракованных) избирательных бюллетеней.
 3. Проинформировать избирательные объединения, кандидаты которых внесены в избирательный бюллетень, о месте, дате, времени передачи избирательных бюллетеней.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная